
 

   

 

 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования  "Киясовский район"  

 

 

О разрешении Первомайскому муниципальному унитарному 

производственному предприятию «Коммун-сервис» муниципального 

образования «Киясовский район» списания автомобиля 

            

        В соответствии со ст. 25 Устава муниципального образования  «Киясовский 

район», пунктом 6.17 Положения о Порядке управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в собственности муниципального образования  

"Киясовский район", утвержденного решением Совета депутатов муниципального 

образования  "Киясовский район" от 22.08.2011 № 430, районный Совет депутатов     

 

 

РЕШАЕТ:  

          

            Разрешить Первомайскому муниципальному унитарному 

производственному предприятию «Коммун-сервис» муниципального образования 

«Киясовский район»  списание автомобиля марки ИЖ 2717-2300, 2004 года 

выпуска; модель, № двигателя 2106 7774158, кузов № 0058355, цвет кузова - 

красный гранат, первоначальной балансовой стоимостью  109322,03 (Сто девять 

тысяч триста двадцать два) рубля 03 копейки в связи с непригодностью к 

дальнейшей эксплуатации и нецелесообразностью ремонта. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

"Киясовский район"                                                                                  А.В. Максимов 

  

 

с.Киясово 

21 октября 2013 года 

№ 183 

 

 


